Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

31 марта 2023 года                                                                                № 248/51-7
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского

городского округа от 29.04.2021 № 66/13-7 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Думе
Вилючинского городского округа седьмого созыва»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Молодежном парламенте при Думе Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 23.05.2014 № 278/58-5 «О создании Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 29.04.2021 № 66/13-7 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа седьмого созыва» изменения, дополнив его пунктами 21, 22, 23, 24 следующего содержания:

«21. Васильева Надежда Алексеевна
22. Дернова Таисия Григорьевна
23. Димитриади Надежда Николаевна
24. Зель Анна Игоревна».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинская газета».

Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                   В.Л. Шевцов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

31 марта 2023 года

№ 248/51-7